
ZARZĄDZENIE NR 38/2015 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Mordach 

z dnia 31 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie dodania nowego punktu w Regulaminie wynagradzania 

pracowników Miejsko-Gminnego  Ośrodka Kultury w Mordach 

 

Na podstawie art. 31d Ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

z dnia 25 października 1991 r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 1505), zarządzam co następuje: 

§1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 

w Mordach przyjętego Zarządzeniem Nr 15/2014 Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Mordach z dnia 18 lipca 2014 r. dodaje się następujący punkt: 

 §15a W Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Mordach ustala się następujący wykaz 

stanowisk pracy  pracowników: 

a.) kierowniczych: dyrektor, zastępca dyrektora, główny księgowy/główna 

księgowa; 

b.) pozostali pracownicy: główny instruktor kulturalno-oświatowy, starszy 

instruktor kulturalno-oświatowy, instruktor kulturalno-oświatowy, 

młodszy instruktor kulturalno-oświatowy, pracownik obsługi, kasjer, 

bileter, radca prawny, kierownik komórki organizacyjnej, trener 

muzyczny/wokalny, choreograf, lektor języka obcego, sekretarka, 

informatyk, konserwator, archiwista, palacz, szatniarz, 

sprzątacz/sprzątaczka. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 listopada 

2015 r. 

 

Dyrektor Miejsko-Gminnego  
Ośrodka Kultury w Mordach  

 
 /-/ mgr Łukasz A. Wawryniuk 

 


